様式第１－１号

塩尻市芸術文化振興協会加入申請書 【団体用】

塩尻市芸術文化振興協会 様

    住  所

申請者 氏  名

    電話番号

 塩尻市芸術文化振興協会会則第 4 条第 4 項の規定により、次のとおり加入を

申請します。

処 理 経 過 区 分 情 報

申請年月日   年  月  日 会員区分
1 登録会員 2 一般会員 3 特別会

員

受付年月日   年  月  日 登録番号

  該当部 1 舞台発表の部 2 展示発表の部

  該当部門

  該当部会

個 人 情 報

団体・サークル名

氏
ふり

  名
がな

住  所

代

表

者
 電話番号

構成メンバー 計   人 男   人 女   人

活 動 情 報

活動分野

主たる活動場所

活動内容

（活動経過及び活

動状況）

特記事項

※申請者は、網かけの項目をもれなく記入すること